
 
Лікарський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Миколаївської сільської ради 

Сумського району Сумської області 

НАКАЗ 

16.11.2021 с.Лікарське № 121-ОД 

 

Про відновлення освітнього процесу в 

закладі освіти для учів 1-4 класів 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. 

№1236» (зі   змінами),  рішення позачергового засідання місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 15.11.2021 року, 

протокол № 09, з метою дотримання протиепідемічних заходів та обмежень щодо 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити освітній процес для учнів 1-4 класів в очному режимі за умови 

дотримання в них відповідних санітарних і протиепідемічних заходів та 

здійснення обов’язкового щоденного контролю стану здоров’я учнів 

(вихованців). 

З 17 листопада 2021 року 

2.Продовжити здійснювати організацію освітнього процесу здобувачів освіти 

5-11-х класів із використанням технологій дистанційного навчання. 

На період дії «червоного» рівня небезпеки 

3. Класоводам 1-4 класів та класним керівникам 5-11 класів: 

3.1. Довести дану інформацію до відома учасників освітнього процесу та їх 

батьків. 

До 17 листопада 2021 року 

3.2. Контролювати навчання дітей у звичному та дистанційному режимах 

навчання.  

Постійно 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Євдокименко О.В: 

4.1. Взяти під особистий контроль організацію освітнього процесу за різними 

формами навчання. 

4.2. Здійснювати контроль за недопущенням перевантаження учнів 

завданнями. 



4.3. Здійснювати щоденний моніторинг стану здоров’я учнів через класних 

керівників. 

 

Постійно 

5. Заступнику директора з виховної роботи Босак Ю.В.: 

5.1.Організувати виховну роботу зі здобувачами освіти закладу, 

використовуючи дистанційні технології, 

5.2. Здійснити підбір матеріалів виховного, пізнавально-інформативного 

характеру для здобувачів освіти різної вікової категорії, їх батьків та розмістити  

на сайті закладу. 

 На час роботи  за дистанційною формою навчання 

6. Педагогічним працівникам, які викладають предмети у 5-11 класах, 

продовжити проводити уроки згідно розкладу учнів через засоби дистанційного 

зв’язку ZOOM, Viber тощо,  забезпечити проведення індивідуальних 

консультацій зі здобувачами освіти через мобільний зв’язок. 

На час роботи  за дистанційною формою навчання 

7. Завідуючій господарством Яцині Н.П.: 

7.1. Забезпечити належну підготовку приміщень закладу до відновлення 

освітнього процесу в очному режимі; 

7.2. Забезпечити гігієнічну та санітарну обробку дезінфікуючими засобами 

поверхонь усіх приміщень; 

7.3. Обмежити доступ сторонніх осіб до закладу освіти. 

На час дії карантинних обмежень 

8. Сестрі медичній Мартищенко О.С.: 

8.1. Проводити щоденний температурний скринінг працівникам закладу перед 

початком роботи з метою здійснення щоденного контролю за станом здоров’я 

усіх працівників, які знаходяться в закладі. 

8.2. Тримати під контролем дотримання протиепідемічних заходів, дистанції та 

маскового режиму. 

8.3. Не допускати до роботи персонал, який потребує самоізоляції. 

8.4. Спільно із завідуючою господарством  та обслуговуючим персоналом  

забезпечити виконання заходів із дотримання правил епідемічної безпеки в 

закладі. 

На час дії карантинних обмежень 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                 Алла КРАМАРЕНКО 


